Adì ditto esendo domandato Jo A1vixe Baxadona fu de ms Alvixe per li Signori Soprascritti se io cognoscho la lettera scritta in uno sfogio el qual prencipia 1522 adì 16 ottubrìo ìn una al nome delo etterno Dio Amen et infine del detto sfogio dice se averò tempo copierò questo testamento el qual per mi visto con tutte le apustile in eso anottade ed etiam la lettera scritta atterg del presentte sfogio per mio sagramento dicho parermi lettera scritta de man del quondam sier Marco Miani fo de ms. Anzolo e questo per la pratticha aveva con lui e le sue scritture.

Juravit.

MARCO MIANI q. Giovanni

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 165-IV (1414-1523), pag. 101.
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27.1.1515

Millesimo quingentesimo quarto decimo die 27 januarii vir nobilis Andreas Barbadico q. ser Francisci a. ser Jacobi presentavit et scribi fecit ut supra nobile juvenem ser Jacobum eius filium natum ex eo et de domina Ursia Valaresso eius uxore legittima et juravit illum esse aetatis annorum XVIII completorum ad diem nonum aprilis 1515, et esse filium suum legitimum natum ut supra, sub penis omnibus suprascriptis si secus repperiretur, et in super viri nobiles ser Franciscus Valerio q. ser Aloysii et ser Marcus Emiliano q. ser Angeli juraverunt legitimitatem dicti juvenis nati in omnibus ut supra et haec coram mag.cis dominis Francisco Aurio, Nicolao Delphino et Phederico Raynerio advocatoribus Communis.

2

1426

A dì 3 zener … 

In questo zorno per li Sindici di Levante, nominatti di sopra, in Pregadi fo menà Marcho Miani – fo Baillo e Capetanio a Corfù – per haver contraffatto a nuove capitolli datolli e, preso il procieder, fo condanado che ’l pagi lire 300 e sia privado in perpetuo de l’isolla di Corfù.

Da Domenico Malipiero, Annali Veneti.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I (1405-1434), pag. 229.
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26.11.1426

MCCCCXXVI die XXVI mensis novembris vir nobilis Marcus Miani quondam domini Johannis presentavit officio nobilem Lucam eius filium quem intendit facere scribi ad balotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quem suo sacro affirmavit esse etatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum ducentarum si secus appariretur. Similiter suo sacro affirmavit quod dictus ser Lucas est eius filius legiptimus et ex legiptimo matrimonio natus ex ipso ser Marco et nobile domina quondam Contarena eius uxore legiptima et hoc sub pena librarum quingentarum si secus appariretur. Pro quibus omnibus penis se constituerunt plezios viri nobiles ser Antonius Fuscareno quondam ser Lodovici et ser Laurentius Mudatio quondam domini Petri qui juraverunt sic facta fuerunt predicta presentia dominorum Danielis Vitturi et Nicolai Maripetro et Danielis Viaro Advocatorum Comunis.